
UCHWAŁA NR II/3/24 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego komisji rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 36 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Grodzisk zatwierdzonego uchwałą Nr XXIX/158/18 Rady Gminy 
Grodzisk z dnia 16 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4149) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się skład osobowy komisji rewizyjnej: 

1. Antoniuk Angelika, 

2. Krasowski Witold Franciszek, 

3. Kryński Waldemar, 

4. Lewandowski Hubert, 

5. Marczuk Katarzyna Edyta. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D45BF42-AA93-485C-9AC4-E4D2EC31EED6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/24 RADY GMINY GRODZISK z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


